determinazione del responsabile AREA segreterian 05 del 06.02.2018 Pag 1

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA
iy , SEGRETERIA
—= |CITTA DI
iRil | AGROPOLI
. Y n° 05 del 06.02.2018
HE2S
REG. GEN. N° /A4 DEL é’* - /(9

Oggetto: LIQUIDAZIONE ANCI 2018.

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che questo Comune con delibera di G.C. n.160 del 2/9/2004 ha aderito
all’ANCI;

Vista la richiesta di pagamento dell’ANCI in data 25/01/2018 prot.n. 2183, per la somma
di € 3.720,70, relativa alla quota annuale 2018 ;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione per |’adesione di questo Comune anno 2018;
Visto ’art.184 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita’;

DETERMINA

- Liquidare e pagare all’ ANCI, per la quota relativa al Comune di Agropoli (-anno
2018), la somma di € 3.720,70 con versamento sul cc 95616801 intestato a
Equitalia Servizi di Riscossione SPA - VR -RAV;

- Imputare la somma per € 3.720,70 al Cap.Peg.0076 intervento 1010203 ;

- Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio
Finanziario dell’Ente, con allegati i documenti giustificativi indicati in narrativa,
per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi dell’art.184 del D.Lgs.267/2000
e dell’art.27 - IV comma del vigente Regolamento di Contabilita’;

Il Respp‘ﬁlﬁabi le
(Dott: F@p/ nardi)
/

Area Economico-Finanziaria

Espresso parere di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000.
Il Presente impegno di spesa € stato registrato all’int Cap. PEG o1 1

Li,

Il Ragioniere



